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İstanbul’un dönüşüm sürecindeki ilçesi Tuzla’da önemli gelişmeler yaşanıyor. 2025-2029 Stratejik Plan Dış Paydaş Çalıştayı, yeniden açı-
lan Halk Plajı, gezici kent lokantası, yoksul çocuklara yönelik beslenme saati ve yeniden başlayacak vapur seferleri ile Tuzla’nın geleceği 
şekillendiriliyor. Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl, tüm bu projelerin ilçenin gelişimine katkı sağlayacağını belirtti.

Tuzla’da stratejik planlamada 
yenilikçi adımlar
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1999 – “Mezarda Emeklilik”Ta-
sarısı’na karşı DİSK, KESK ve TTB 
Türkiye genelinde 1 saat süreyle 
çalışmayıp alanlara çıktı.
1830 – Fransa’da Temmuz Devri-
mi, X. Charles tahtından indirildi 
ve yerine Louis Philippe getirildi.

1947 – Dünyanın, tamamı elekt-
ronik ilk bilgisayarı ENIAC, hafıza-
sının arttırılması amacıyla verilen 
aradan sonra tekrar çalıştırıldı ve 
2 Ekim 1955’e dek sürekli çalıştı.
1948 – 1948 Yaz Olimpiyatları: II. 
Dünya Savaşı nedeniyle 12 yıldır 
yapılamayan olimpiyatlar Lond-
ra’da başladı.
1950 – Türk Barışseverler Cemiye-
ti Başkanı Behice Boran ve Genel 
Sekreteri Adnan Cemgil tutuklan-
dı. Cemiyet, Kore’ye asker gönde-
rilmesini protesto etmişti.
1975 – Ankara’nın CHP’li Belediye 
Başkanı Vedat Dalokay işçi maaş-

larını ödeyemediğini ve hüküme-
tin de yardım etmediğini açıkladı. 
Dalokay, hükümeti protesto için 
üç günlük açlık grevine başladı.
1985 – İstanbul Kazlıçeşme’de 14 
fabrikada Deri-İş üyesi 512 işçi 
greve başladı.
1991 – Tekel ve Sümerbank Kun-
dura işçileri, işyerini terketmeyen 
2.700 Beykoz Paşabahçe Cam 
işçisini ziyaret etti.
1999 – “Mezarda Emeklilik”Ta-
sarısı’na karşı DİSK, KESK ve TTB 
Türkiye genelinde 1 saat süreyle 
çalışmayıp alanlara çıktı
2005 – EMO,Haber-İş,Haber-Sen,-

Türk Haber-Sen ve Birlik Ha-
ber-Sen temsilcileri Türk Tele-
kom’un satışını protesto etti.
2005 – Astronomlar, Güneş 
Sistemi’nde Eris adını verdikleri 
bir cüce gezegen keşfettiklerini 
duyurdular.
2011 – Genelkurmay Başkanı 
Org. Işık Koşaner, görev süresi 1 
yılı doldurmadan istifa ettiğini 
açıkladı. Koşaner ile birlikte Deniz, 
Kara ve Hava Kuvvetleri Komutan-
ları’nın da istifa ederek emeklilik-
lerini istedikleri öğrenildi.

BUGÜN DOĞANLAR:
1605 – Simon Dach, Alman şair 
(ö. 1659)
1898 – Isidor Isaac Rabi, Avustur-
yalı fizikçi (ö. 1988)

BUGÜN ÖLENLER:
1856 – Robert Schumann, Alman 
besteci (d. 1810)
1890 – Vincent Van Gogh, Hollan-
dalı ressam (d. 1853)
1979 – Herbert Marcuse, Frank-
furt Okulu’ndan kuramcı/düşünür
Alman asıllı ABD’li felsefeci (d. 
1898)

2025 – 2029 DÖNEMİ 
STRATEJİK PLAN DIŞ 
PAYDAŞ ÇALIŞTAYI GER-
ÇEKLEŞTİRİLDİ 

Tuzla Belediyesi’nin 5 yıllık 
stratejik planlama süreci 
hızla devam ediyor. Tuzla 

Belediye Başkanı Eren Ali Bin-
göl’ün, ‘Yol haritamızı özenle 
hazırlıyoruz’ ifadesiyle duyurduğu 
2025-2029 vizyon toplantıları, 
önemli bir aşamaya geldi. Önceki 
gün, Tuzla’daki sivil toplum kuru-
luşlarının (STK), muhtarların ve 
üniversitelerin katılımıyla gerçek-
leştirilen dış paydaş çalıştayında, 
Tuzla’nın geleceğini şekillendire-
cek stratejiler tartışıldı.

Toplantıya, çeşitli derneklerin 
temsilcileri, mahalle muhtarları ve 
üniversitelerin yetkilileri katıldı. 
Tuzla’nın ihtiyaçlarının talepleri-
nin ve önceliklerinin konuşulduğu 
buluşmada katılımcılar, ilçenin 
mevcut sorunlarını ve gelecekteki 
hedeflerini ortak bir akıl ve diya-
log çerçevesinde masaya yatırarak 
çözüm önerileri geliştirdi. Çalış-
tay, Tuzla’nın gelecekteki gelişim 

stratejilerini belirlemek ve yerel 
yönetim yatırımlarını planlamak 
adına kritik bir öneme sahip.

“VAPURLAR İSKELEYE 
YENİDEN YANAŞACAK”

Geçen hafta Tuzla Halk Plajı’nın 
açılışını yaparak plajı ilçelilerle 
buluşturan Başkan Bingöl, bu 
hafta da Tuzla-Pendik-Adalar 
feribot seferleri ile ilgili önemli bir 
gelişmeyi vatandaşlarla paylaştı. 
Toplantı sonrası sosyal medya 
hesaplarından müjdeyi veren 
Başkan Bingöl, Tuzla’nın İstanbul 

ile bağının güçlendirileceğinin 
altını çizdi. “İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ile entegre çalışa-
rak Tuzla’nın güzelleşeceği tüm 
yatırımları planlıyor ve hayata 
geçiriyoruz.” dedi.

TUZLA’YA YENİ NEFES: 
GEZİCİ KENT LOKANTASI

Tuzla Belediyesi, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin (İBB) kent 
lokantaları modelini daha da 
ileriye taşıyarak envanterindeki 
TIR’lardan birisini ‘Gezici Kent 
Lokantası’na dönüştürdü. Proje-

nin ilk adımı kapsamında İçmeler 
Meydanı’na konumlanan TIR’dan 
vatandaşlara aşure ikram edildi.

“YOKSULLUK TUZLALI 
MİNİKLERİN KADERİ 
OLMAYACAK”

Çocukların okullarda sağlıklı 
beslenme ihtiyacına yönelik ha-
zırlanan ‘Beslenme Saati’ projesi, 
Beylikdüzü modeli üzerinden 
Tuzla’ya uyarlanacak. Bu kapsam-
da Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Murat Çelik ile bir araya gelen 
Başkan Eren Ali Bingöl, Tuzla’da 
yoksulluğun çocukların kaderi 
olmayacağının mesajını verdi.

“ASFALT ÇALIŞMALARI-
MIZA ARALIKSIZ DEVAM 
EDİYORUZ”

Tuzla Belediyesi, ilçe sakinlerinin 
rahat ve konforlu ulaşımını sağla-
mak adına asfalt serim çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor. 
İBB iş birliği ile gerçekleştirilen 
çalışmalar kapsamında son olarak 
D-100 ve Aydınlı Caddesi Bağlan-

tı Yolu’na toplam 14 bin 374 ton 
asfalt serimi gerçekleştirildi.

“TUZLA’YA KADIN ELİ 
DEĞECEK”

Emek emek işleri ile elinin değdiği 
her şeyden güzellikler çıkaran ka-
dınlar için hayata geçirilen Kadın 
Emeği Atölyesi başladı. Belirli ara-
lıklarla ilçemizin hemen hemen 
her mahallesinde gerçekleştirilen 
etkinlikler kapsamında kadınlar, 
birbirinden farklı eğitimlerde bir 
araya geliyor.

“ÜNİVERSİTE TERCİH ZA-
MANLARINDA GENÇLERİ-
MİZİN YANINDAYIZ”

Üniversite hazırlık sürecinde 
gençleri yalnız bırakmayan Tuzla 
Belediyesi, tercih zamanında da 
en doğru seçimi yapmaları için 
gençlere rehberlik hizmeti veriyor, 
25 Temmuz-2 Ağustos tarihleri 
arasında devam edecek YKS Ter-
cih Danışma Günleri ile gençlerin 
yanında olmaya devam ediyor.

Kartal Belediyesi YKS Tercihinde Öğrencileri Yalnız Bırakmadı Miniklerin yaz okulu keyfi

Kartal Belediyesi, 
Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı 

(YKS) sonuçlarına göre 
tercih yapacak öğrencileri 
bu yıl da yalnız bırakma-
dı. Kartal Belediyesi’nin 
alanında uzman eğitmenleri, 
her yıl olduğu gibi bu yıl da 
tercih dönemlerinde öğren-
cilere destek olmak amacıyla 
Tercih Danışmanlık Ofisi’n-
de hizmet vermeye devam 
ediyor.

2 Ağustos tarihine kadar 
saat 10.00-18.00 saatleri ara-
sında hizmet verecek olan 
Tercih Danışmanlık Ofisi’n-
de üniversiteye adayı öğren-
ciler, tercih edebilecekleri 
üniversiteler ve bölümler 
hakkında bilgilendiriliyor.

Kartal Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından kurulan Tercih 
Danışmanlık Ofisi’nde, YKS 
sonuçlarına göre aldıkları 
puana ve başarı sıralarına 
göre yerleştirme hakkı elde 
eden öğrenciler, rehber 
öğretmenler tarafından yön-
lendiriliyor. Mustafa Necati 
Etüt Merkezi öğretmenleri, 
öğrencilerin puanlarına ve 

başarı sıralarına göre gele-
ceklerini şekillendirmelerine 
yardımcı oluyor. Mustafa 
Necati Etüt Merkezi öğret-
menleri tarafından verilen 
hizmet, hem öğrenciler hem 
de veliler tarafından yo-
ğun ilgi gördü. Öğrenciler, 
tercihleri konusunda destek 
olan eğitimcilere ve Kartal 
Belediyesi’ne verdikleri hiz-
metten dolayı teşekkür etti.

Mal-
tepe 
Bele-

diyesi, Cumhu-
riyet Bilim ve 
Düşler Merke-
zi’nce düzen-
lenen “2024 
Yaz Okulu”nda 
eğitim gören 
60 öğrenci 
eğitimlerini tamamladı. 1-26 Temmuz tarihleri 
arasında süren, toplamda 4 haftalık tematik yaz 
okulunda, 7-10 yaş arası çocuklar eğitim aldı. 
Kütüphane Müdürlüğü’nün koordinasyonunda 
gerçekleştirilen yaz okulunda çocuklara, “Ede-
biyata yolculuk”, “Bilimi seviyorum”, “Hayatı 
tanıyorum” ve “Bir lisan, bin insan” temaların-
da dersler verildi. Çocuklar; masallar diyarına 
yolculuk, yaratıcı yazarlık, eğlenceli deneyler,  
deyimlerimiz ve atasözlerimiz, geleneksel 

çocuk oyunları, 
matematiksel 
düşünme, bili-
me yön veren 
insanlar, deniz 
altında yaşam ve 
okyanuslar, çocuk 
hakları, ev ekono-
misi ve iş eğitimi, 
değerler eğitimi 
ve olumları, afet 

bilinci eğitimi, İtalyanca, İngi-
lizce, sinema ile ekip çalışması 
ve sosyalleşme konularında 
eğitim aldı. 

25 günlük eğitimi tamamla-
yan çocuklara Yaşar Kemal 
Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen törenle öğrencilere 
sertifikaları takdim edildi.
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